
事 務 連 絡 

令和４年４月６日 

 

医療機関各位 

 

日野市立病院 

院長 井上宗信 

副院長・地域医療支援センター長 

林 篤 

 

 

患者さまのご紹介について 

 

 

 平素当院との医療連携につきましては多大なるご支援・ご協力をいただきまして大変

感謝しております。 

 さて、当院は令和４年３月 31 日に地域医療支援病院の承認を受けました。これから

も患者さまに身近な地域で医療が提供できますよう努力していきたいと思います。 

今後ともご指導・ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

地域医療支援センター 

患者総合支援室医療連携係：仲田 

℡042-581-2741 fax042-581-2874 


